1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1681/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO
Sidlo

Néazov zariadenia
Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna &ast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Detsky klub zdravotne postihnutych deti a
mladeze v KoSiciach

Detsky klub zdravotne postihnutych deti a
mladeze v KosSiciach

31986901

Tahanovské riadky 308/23, 040 01 Kosice -
mestska Cast Sever

Tahanovské riadky 308/23, 040 01 Kosice -
mestska cast Sever

domov socialnych sluZieb
ambulantna
19,17504 €

25

30 200,69 €
30 200,69 €
2972131 €
2972131 €
119 844,00 €

119 844,00 €



	3 770
	26 638


